令和７年３月１７日

選挙管理委員会事務局

報道機関各位

青森県選挙管理委員会委員長等の決定について

令和７年３月１７日に開催された青森県選挙管理委員会において、委員長の

選挙等が行われ、下記のとおり決定したのでお知らせします。

記

（ふりがな）

区 分 氏 名 年 齢 住 所

つるおか しんじ

委 員 長 鶴岡 真治 ６６ 青森市

やなだ しんこ

委員長職務代理者 簗田 眞子 ７３ 上北郡七戸町

報道機関用提供資料

担 当 課 選挙管理委員会事務局
担 当 者 選挙グループ ＧＭ 高橋 昌広

総括主幹 田中 咲子

直通：０１７－７３４－９０７６
電話番号

内線：５３６３

事務局長 平尾 悠樹 内線：２１１０